nº 08050001/2023, vem emitir o presente Termo Autorizativo
de Dispensa de licitação, amparada no Art. 24, Inciso II, da
Lei  8.666/93  e  suas  alterações  posteriores,  visando  a
Aquisição de Kit de Ferragens e Molas para manutenção das
portas de vidro da Sede da Camara Municipal, pelo valor de
R$ 3.430,00 (Três mil, quatrocentos e trinta reais), em favor
d e  A  V  D A  C O S T A  L I M A  L T D A ,  C N P J / M F  N º
31.650.135/0001-26.

Assim, nos termos do art. 26, da Lei nº 8.666/93, autorizo a
presente  contratação,  determinando  que  se  proceda  a
devida publicação dos atos.